Portaria nº 063/2025                                                             Barbalha-CE, 22 de Outubro de 2025.

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais,

conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na Resolução nº 04/2025 de 05 de

junho de 2025..

RESOLVE:

Art. 1º: CONCEDER à Sra Gabriela Correia da Paixão, CPF 067.703.333-84 RG

20085384121 SSP DS , 01(uma) diária no valor de R$ 400,00(quatrocentos reais) cada,

perfazendo um total de R$ 400,00(Quatrocentos reais), para custeio de estadia no município

de Fortaleza (CE) durante o dia 24 de Outubro de 2025, para participar da I Oficina de

Aperfeiçoamento de Prescritores e Cadastradores na Operacionalização do Sistema Saúde

Digital na SESA - CE

Parágrafo único: A comprovação se dará com a declaração emitida por

comprovante/declaração de participação emitida por organizador do evento.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Diretor Administrativo Financeiro

CPSMJN